
UCHWAŁA NR 497/XII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin własności nieruchomości położonych 
poza liniami rozgraniczającymi tereny inwestycji drogowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 20 pkt 2) 
i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, ze zm.), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474 oraz z 2019 r. poz. 1716) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności nieruchomości 

wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Lublin.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Przewodniczącego Rady Miasta 
Lublin

Stanisław Kieroński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 88CA2360-A882-42D0-ADAE-4E22A3CB1DA7. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik nr 1
do uchwały nr 497/XII/2019
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 grudnia 2019 r.

Lp.
Nr działki 

i miejsce położenia
Powierzchnia

w ha
Tytuł własności

- nr księgi wieczystej

1.  34/3 - ul. Wodna 8c, Lublin (obr. 73, ark. 6) 0,0125 LU1I/------------/--

2.  5/8 - ul. Fabryczna - udział 1/4, Lublin (obr. 22, ark.3) 0,0205 LU1I/------------/--

3.  51/16 - ul. Jantarowa, Lublin (obr. 70, ark. 4) 0,0138 LU1I/------------/--

4.  27/18 - ul. Bliska, Lublin (obr. 33, ark. 14) 0,0408 LU1I/------------/--

Id: 88CA2360-A882-42D0-ADAE-4E22A3CB1DA7. Podpisany Strona 2 z 6



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH
dotyczy poz. 1 z załącznika do uchwały

Id: 88CA2360-A882-42D0-ADAE-4E22A3CB1DA7. Podpisany Strona 3 z 6



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH
dotyczy poz. 2 z załącznika do uchwały

Id: 88CA2360-A882-42D0-ADAE-4E22A3CB1DA7. Podpisany Strona 4 z 6



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH
dotyczy poz. 3 z załącznika do uchwały

Id: 88CA2360-A882-42D0-ADAE-4E22A3CB1DA7. Podpisany Strona 5 z 6



MAPA DO CELÓW INFORMACYJNYCH
dotyczy poz. 4 z załącznika do uchwały

Id: 88CA2360-A882-42D0-ADAE-4E22A3CB1DA7. Podpisany Strona 6 z 6




